

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общебольничный медицинский персонал / АУП (руководители) медицинский персонал																							
1	Заместитель главного врача по хирургии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Организационно-методический кабинет																									
2	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел внутреннего контроля качества и безопасности медицинской деятельности																									
5	Начальник отдела-врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Врач-специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Кабинет по работе с наркотическими средствами и психотропными веществами																									
7	Старшая медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
8	Медицинская сестра процедурной	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Кабинет функциональной диагностики																									
9	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Центральное дезинфекционно- стерилизационное отделение																									
10	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
11	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Приемное отделение																									
12	Медицинский брат	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
13	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Поликлиническое отделение (Поликлиника)																									
15	Врач-колопроктолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
16	Диспетчер (справочное бюро)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Стационар / Общебольничный медицинский персонал																									
17	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет		
Стационар / Онкологическое -4 хирургическое отделение																									
18	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Стационар / Хирургическое торакальное отделение																									
19	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Дневной стационар радиотерапии																									
20	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

21	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
22	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	да	нет	нет	
23	Санитар	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Отделение радиотерапии																									
25	Медицинский физик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Дневной стационар противоопухолевой лекарственной терапии																									
26	Заведующий отделением - врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
27	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Вспомогательные структурные подразделения / Отделение анестезиологии-реанимации																									
28	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Медицинская сестра процедурной (эндоскопия)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
30	Медицинская сестра процедурной (кабинет крови)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Отделение лучевой диагностики																									
31	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделения компьютерной и магнитно-резонансной томографии																									
32	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
33	Медицинская сестра (брат) процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Цитологическая лаборатория																									
34	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
Эндоскопическое отделение																									
35	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Патологоанатомическое отделение																									
36	Старший фельдшер (лаборант)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
37	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Прочий медицинский персонал / Аптека																									
38	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
39	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
40	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

41	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общебольничный немедицинский персонал / Планово-экономический отдел																								
42	Начальник планово-экономического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
43	Заместитель начальника планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общебольничный немедицинский персонал / Группа АСУ / Организационно-методического отдела																								
44	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
45	Инженер-программист по технической защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общебольничный немедицинский персонал / Канцелярия																								
46	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
47	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
48	Оператор копировальных и множительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общебольничный немедицинский персонал / Отдел государственных закупок и материально-технического снабжения																								
49	Техник (оператор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
50	Агент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Общебольничный немедицинский персонал / Служба радиационной безопасности																								
51	Специалист ответственный за радиационную безопасность, радиационный контроль	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
52	Дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Общебольничный немедицинский персонал / Медико-физическое сопровождение радиотерапии																								
53	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующего и неионизирующего излучения медико-физического сопровождения отделения радиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
54	Техник-дозиметрист медикофизического сопровождения отделения радиотерапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Общебольничный немедицинский персонал / Отделение для обеспечения эксплуатации медицинского и информационного оборудования																								
55	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
56	Инженер-программист по технической защите информации (системный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Крюкова Н. В.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Алексеева К. И.

(ФИО)

(дата)

Заместитель главного врача по
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Ильницкий Н. А.

(ФИО)

(дата)

Заместитель главного врача по
хозяйственным вопросам

(должность)

(подпись)

Долинин Д. И.

(ФИО)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Медведева О. В.

(ФИО)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Логвиненко Л. Б.

(ФИО)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Серова Г. В.

(ФИО)

(дата)

Врач-эпидемиолог

(должность)

(подпись)

Романовская Н. Ю.

(ФИО)

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Галягина А. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5215

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Севостьянова Екатерина
Геннадьевна

(ФИО)

(дата)